

---

## Oferta conform Anunt ADV1436675

I.D.: 100628776

---

Data  
publicarii 24.07.24

Coduri CPV 39514100-9

---

Pretul  
estimativ: 1.810,00 RON - 1.810,00 RON

---

Descriere: 1. Prosop pentru picioare - 30 buc x 18 lei/buc = 540 lei 2. Prosop pentru baie - 30 buc x 25 lei/buc = 750 lei 3. Prosop pentru fata - 30 buc x 14 lei/buc = 420 lei 4. Covoras anti-alunecare pentru baie - 4 buc x 25 lei/buc = 100 lei

---